

**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**

BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

(38339)

14	05	2014
----	----	------

ORDEN DE COMPRAQUIEN PIDE
QUE APROBACION
FINANZAS
QUIEN REALIZANº 38339
DIPEZ (09/05/2014)
SAHUMADA (09/05/2014)
MUJRAYA (13/05/2014)
PCDIAZ (14/05/2014)Señor(es): TEOFILO TICUNA VERA**IMPUTACION**

7204004-
7204017-

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
1	UN	TRAPEADOR PARA PISO	4,050	4,050
1	UN	BALDE PARA MOPA	4,900	4,900
2	UN	KLENZO EN CREMA	1,300	2,600
4	UN	PAÑOS PARA SACUDIR	350	1,400
1	UN	ESCOBILLON	1,400	1,400
2	UN	OMO CHICO	1,000	2,000
3	UN	SPARY LUSTRAMUEBLES	2,200	6,600
2	UN	PAQ. DE BOLSA DE BASURAS	5,950	11,900
2	UN	PAQ. DE BASURA	1,000	2,000
2	UN	GALONES DE COLOR OSOS	2,000	4,000
6	UN	PASTILLA PARA WC	300	1,800
6	UN	PASTILLA PARA ESTANQUE	1,350	8,100
2	UN	CHASCONES WC	1,350	2,700
2	LTR	POETT	1,600	3,200
1	UN	PALA CHICA	1,500	1,500
1	UN	PACK DE CONFORT	15,000	15,000
2	UN	PAQ. ETOALLA NOVA	1,000	2,000
1	UN	GALON ACIDO MURIATICO	2,800	2,800
2	UN	SAPOLIO	2,000	4,000
6	UN	ESPONJAS	220	1,320
6	UN	ESPONJAS METAL	300	1,800
2	UN	LITRO QUIX	2,100	4,200
1	UN	ESPATULA	600	600
1	UN	BOCHA	500	500
2	UN	SPRAY AMBIENTAL	1,300	2,600
1	UN	JABON LIQUIDO	1,500	1,500
			NETO	79,385
			IMP. (19%)	15,084
			TOTAL	94,470
DESTINO : ASEO Y ORNATO (ADQ. DE MATERIALES DE ASEO) SOL N° 40.986				

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE

BODEGA